CONG TY CO PHAN NGUYEN LIEU THUC PHAM QUOC TE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NGUYEN LIEU THUC
PHAM QUOC TE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INTERNATIONAL FOOD INGREDIENTS
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: IF1.,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110589719
3. Ngay thanh lap:

4. Pia chi

tru s¢ chinh:

12 ngach 102/62, duong Truong Chinh, Phuong Phuong Mai, Quén Péng Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budn thyc pham 4632
2. |Ban budn d6 udng 4633
3. |Ban budén may méc, thiét bi va phu ting may khac 4659
4.  [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
5.  |Béan budn téng hop 4690
6.  |Ban 1é thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
7. Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
8.  |Xay xat va san xut bot tho 1061(Chinh)
9.  |San xuit ca cao, sdcola va banh keo 1073
10.  |San xuét ché 1076
11. [San xuét ca phé 1077
12.  |Thudc, so ché da; so ché va nhudém da long thi 1511
13.  |Séan xuét san pham ho4 chat khac chua duoc phan vao dau 2029
14. |Ban 1¢ hang hoa da qua st dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh
15.  [Ban 1¢ luong thuc, thue pham, d6 udng, thube 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg
16. |Bén I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet 4791
17. |Béan 1€ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
18.  [San xuat khac chua dugc phin vao dau 3290
19.  |Bén I¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
(Tru: Sung, dan loai dung di sin hodc thé thao; tem va tién kim
khi, vang miéng)
Thoi gian dang tir ngay 04/01/2024 dén ngay 03/02/2024 1/3




6. Von diéu 1¢:

20.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

1 |DINH THI
DUNG

10 Tran Hung
Pao, Thi Tran
DPong Diang,
Huyén Cao Loc,
Tinh Lang Son,
Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

1.400.0
00

14.000.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.400.0
00

14.000.000.000

70,000

0361670063
02

PHAM BUC
ANH

Sb 66 dudng Ngo
Quyén, Khéi 11,
Phuong Vinh
Trai, Thanh phd
Lang Son, Tinh
Lang Son, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

20,000

0200890120
48

Thoi gian diang tir ngdy 04/01/2024 dén ngay 03/02/2024




3 PAODPUC  [Khéi4, Phuong |CH phan|[200.000[ 2.000.000.000/10,000[0200950091
NGHIA Vinh Trai, Thanh [pho 49

phé Lang Son,  [thong
Tinh Lang Son, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(200.000] 2.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM PUC ANH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 02/06/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong ddn

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 020089012048

Ngay cap:  17/08/2023 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 66 dwong Ngé Quyén, khoi 11, Phuong Vinh Trai, Thanh pho

Lang Son, Tinh Lang Son, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 66 dwong Ngé Quyén, khoi 11, Phieong Vinh Trai, Thanh phé Lang

Son, Tinh Lang Son, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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